trzy razy
w tygodniu wychodziła (do 1918 r.) gazeta „Biełaruskaja Rada” — organ
Centralnej Białoruskiej Rady Wojskowej. Od 8 marca 1918 r. do 23 sierpnia
1918 r. wychodziła codzienna gazeta „Biełaruski szlach” („Białoruski szlak”)
pod redakcją P. Alaksiuka i A. Pruszyńskiego.

W Petersburgu 8 (21) października 1917 r. wyszedł pierwszy numer „Kryni-
cy” — gazety o orientacji chadeckiej, pod redakcją ks. Lucjana Chwiećki.

W 1918 r. równieŜ poza Białoruską Republiką Ludową wydawano białoruską
gazetę „Dziannica”, organ Białoruskiego Komisariatu Narodowego. Od 1 marca
1918 wychodziła w Petersburgu, a od 6 numeru (od 6 kwietnia 1918 r.)